appetibilità e caratteristiche con le detrazioni ed aggiunte del caso

locali accessori, degrado pervetustà, presenza diptazzale, etc..).

Facendo riferimento a quanto sopra esposto il valore di mercato

642.000100 (Euro seicentoquarantaduemila/00) così suddiviso :

Magazzino mq 1400,00 x€ 420lmq : € 588.000,00 (Euro cinquecentottantottomila/00).

Alloggio per il custode mq 180,00 x € 300/mq : € 54.000,00 (Euro cinquantaquattromila/O0)

Ciò è quanto in mia fede e con serena coscienza posso rassegnare in espletamento

dell' incarico ricevuto.

Ragusa, lì 23/09/2022

( rng.

oggetto con aitri di pari

( ubicazione, presenza di

allo stato attuale è di €

IL TECNICO

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI RAGUSA